РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 марта 2025 года № 532
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» № 2032 от 12.10.2022 года
 «Об утверждении Положения о грантовой поддержке проектов, направленных на защиту прав и интересов инвалидов и ветеранов»
(в редакции от 31.10.2022 года № 2126, от 31.07.2023 года № 1276,
от 23.05.2024 года №807, от 26.07.2024 года № 1130)

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 12.10.2022 года №2032 «Об утверждении Положения о грантовой поддержке проектов, направленных на защиту прав и интересов инвалидов и ветеранов» (в редакции от 31.10.2022 года № 2126, от 31.07.2023 года №1276, от 23.05.2024 года №807, от 26.07.2024 года № 1130):
- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Никонову А.Г.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Славский муниципальный округ
  Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]от 07 марта 2025г. №532

Состав комиссии
по рассмотрению заявок на получение грантовой поддержки, направленных
 на защиту прав и интересов инвалидов и ветеранов

	Никонова Анастасия Гымчеровна
	Заместитель главы администрации-
начальник отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», председатель комиссии

Собченко Татьяна Геннадьевна

Ведущий специалист отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Синегубова Елена Феликсовна

Управляющий делами администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

Синегубова Жанна Михайловна

Начальник МКУ «Финансовый отдел» администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

Шилько Евгения Вадимовна

Начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

Якелис Светлана Петровна

Начальник отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

Матвеева Елена Александровна

Глава муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» (по согласованию)